bere in servicium.

Item, ut peccumia in Comumi habeatur sufficiens pro predictis, cum in Camera Comunis

non sit sufficiens peccunia pro predictis.

I). Oddo Altoviti consuluit, quod predicta proposita debeant proponi in Consiliis Sim

dici et Masse et generali ' Comumis et ibi ubi proponi debent, secumdum solempni

tatem statutorum loquentium de expenssis faciendis. Et quod expensse predicte sumt,

meccessarie et utiles, et secundum provisionem actemus factam de dictis militibus

transmittendis fieri debeat et procedi. Et in Potestate, Capitameo et XIIII" remamieat

de dicta peccunia invenienda, et habenda unde melius haberi possit. Et expensse

predicte determinentur per unum menssem et plus, quantum placuerit dominis Po

testati, Capitaneo et XIIII.“ Et si dicti denarii aliter mom possent haberi, quod mu

tuentur Comumi de denariis Partis Guelforum. Et quod eidem Parti fiat ydonea cautio

de dicta peccumia reddenda.

I). Gualteromus de Soldaneriis consuluit, quod d. Capitaneus cum XIIII°" accedant ad

Legatum, et ei supplicare ut sufficientem ambassiatam mittat ad illos qui videntur

velle venire et guerram facere Semensibus. Et si Legatus nolet mittere propriis ex

pemssis, mittatur || || * Comumis. Et si dominus Legatus hoc facere nolet, hec

remameant im Capitameo et officio XII.*"

I). Thomaxius de Spiatis* surexit et arengando consuluit, quod servicium fieri debeat

prout dictum est. I)e tempore et de peccumia, remaneat in licto Capitaneo et XIIII.“

I). Benghi de Bomdalmontibus consuluit, ut supra; et quod sex Sapientes de Florentia

mittantur Semis ad videndum et habenlum moticiam de predictis. Et quod in parti

bus fi f

Facto partito per dominum Iohannem de Taramo iudicem d. Capitanei ad sedendum

et levandum, placuit *per duas partes et ultra*,' quod expensse pwedictorum c mili

tum mittendorum in servicium Semensium fieri debeant et fieri possint, secundum

provisionem alias super hoc factam. Et quod super hiis expenssis et ipsarum occa

sione fieri debeant Consilia Sindici et domini Capitamei et alia Consilia que requi

runtur per solempnitatem Statutorum Communis et domimi Capitanei. Et quod in do

minis Capitaneo et XIIII°" remaneat. Et ita optentum fuit per Capitaneum.

Presentibus testibus * dominis * Blaxio d. Petri de Monte Flascone et Viviamo de Amelia

et Matheo de Reate, notariis d. Capitanei.

[c. 10''] Die sabati xvj marzii.

Consilium generale factum fuit super expenssis Comunis Senarum.

D. Bomacursius Belemzomi consuluit, quod dicti milites dentur et concedantur, secun

dum quod provisum est, per unum menssem. Expensse t

x. cclxxvij sic.”

Presentibus testibus f

' Il testo ha * generalis ".

* Il senso parrebbe portare ea penssis, ma dalle poche tracce che rimangono non è dato d'argomentarlo.

* Spiliatis.

* Così; ed è sostituito a * quasi toti Consilio *.

* Ved. sopra, in fine dell'altro Consiglio generale de' 13 marzo.
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Die iovis xxj marcii.

Presentibus testibus d. LOcto de Aleis, Aldobrandino Meiorelli et Pucio de Acciaiolis

qui sunt de XIIII," et Leone Pucii bannitore d. Capitanei.

Consilio generali et speciali sive Credentie domini Capitanei, convocatione preconia,

campaneque somitu, mandato mobilis viri d. Iohannis de Sancto Eustachio capitanei

Florentie et conservatoris pacis * et gubernatoris populi civitatis Florentie, * in epi

scopali Palatio more solito congregato. In quo quidem Consilio, dictus d. Capitaneus,

voluntate et comsciencia et in presencia dominorum XIIII° super bono statu civita

tis et comitatus Florentie positorum, im dicto Consilio residentium, infrascripta pro

ponens, super hiis sibi exiberi consilium postulavit.

Primo, cum im Statuto dicti d. Capitanei' contineatur, quod unus preco sive bammi

tor, qui sit de civitate Florentie, stet et moretur ad servicium d. Capitanei, et banna

sibi imposita a dicto Capitaneo vel aliquo de sua familia mittere debeat, cuius of

ficium duret prout placuerit Consilio generali; et eligatur et eligi debeat prout pla

cuerit dicto Consilio generali; habiturus pro suo salario libras xij florenorum par

VOrum et mom plus; et tenere debeat unum equum : Quid placet dicto Consilio pro

videre et Ordinare super electione dicti precomis sive bannitoris, scilicet quomodo

et qualiter et qua forma eligi debeat et per quantum tempus durare debeat, ha

bendo solummodo salarium antedictum in Statuto comprehensum.

Item, cum im dicto Statuto* contineatur, quod nuncii d. Capitanei sint sex, videlicet

pro quolibet sextu unus, eligendi per Consilia supradicta; quorum mumciorum offi

cium duret per tres mensses tantum; et habeat quilibet eorum pro suo salario, de

peccunia Comumis Florentie, soldos xl floremorum parvorum quolibet mensse et non

plus; et per dictum statutum determinata mon sit forma et modus qua et quo eligi

debeant: Quid placet Consilio providere et ordinare super electione dictorum num

ciorum, scilicet quomodo et qualiter et qua forma, eligi debeant mumcii supradicti.

Item, cum in dicto Statuto* contimeatur, quod d. Capitaneus, infra xv dies sui intro

itus, Consilium generale temere debeat et consilium postulare ab Consiliariis, si eis

videbitur quod fiant et fieri debeant sex formaces pro Comuni Florentie, in quibus

calcina, matomes et planelle coquantur pro Comumi, et fiant et vendantur iusto pre

cio emere volentibus; et eciam in eodem capitulo dicatur, quod d. Capitaneus, in

eodem Consilio, faciat determinari precium calcine, matomum et planellarum; et quod

nullus contra predictum modum et reformationem facere vel venire possit; et quod

quilibet temeatur et debeat cuilibet emere volenti dictos matomes, planellas et cal

cinam dare et vendere pro predicto precio ordinando, sub pena in dicto Statuto

comprehenssa: Si placet dicto Consilio, quod dicte sex fornaces fieri debeant pro

Comuni predicto, in quibus calcina, matones et planelle coquantur pro Comuni, et

vendantur et fiant iusto precio; et si firmari contingerit de ipsis faciem'dis], in qui

bus locis et per quos et quomodo et qualiter et qua forma fieri debeant: et gene

raliter, quid faciendum sit super ipsis formacibus faciendis. [c. 10°] Et eciam ge

neraliter, quid placet dicto Consilio providere et ordinare super precio calcine, ma

' Di fronte, mel margine interno, è la citazione ** v c. primi q. ", cioè, quinto capitolo del primo quaderno.

* Di fronte, mel margine interno, la citazione “ vij c. primi q. "

* Di fronte, nel margine interno, la citazione * iij c. quarti q. "
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tomum et plamellarum; et pro quamto precio vendi et dari debeant, iuxta formam

dicti capituli d. Capitanei, dicamt et consulant Sapientes; lecto Statuto.

Item, cum Zeri Vicalexe, civis lucamus, qui ad civitatem Florentie venit, ad instan

ciam et petitionem domini Legati, et pro factis ipsius d. Legati faciendis, ut aseruit

idem d. Legatus, detemtus et reprehensus sit im persona et rebus a quibusdam ci

vibus Florentie, dicentibus se habere represalias contra homines et res dicte civi

tatis Luce, * et propterea ab eisdem mon modicum impeditur et agravatur *; et,

ilem d. Legatus preceperit d. Capitaneo et XIIII*", quod dictus Zeri, cum ad civi

tatem Florentie venerit ad sui petitionem et pro suis factis faciendis, debeat rel

laxari et liberari im persona et rebus, nec propterea debeat agravari; et super hiis

idem d. Capitaneus et XIIII°" providerint et deliberaverint, ipsum Zeri debere re

laxari, ut dictum est, exequenlo mandata predicti d. Legati; et quod absolutio '

Item, cum quidam momine Puccius Salamonis de Capraria, sive de Empoli, comitatus

Florentie, dicens se habere represaliam contra homines et personas de Fischichio, re

prehenderit bestias et res quorumdam de Fisichio, que dicuntur esse circa octo be

stias; et dominus Legatus predictus, multis de causis per eum apositis et asignatis,

preceperit d. Capitaneo et dominis XIIII"" pro Comuni Florentie, predictas bestias il

lis de Fiscichio aceptas pemitus debere liberaliter restitui; et dictam represaliam

concessam contra illos de Fisichio debere omnimo tolli et removeri: nec in predictis

provideri possit iuxta mandatum dicti d. Legati, obstante statuto Comunis Floremtie

loquente de represaliis firmis temendis, et sic contra manlatum dicti d. Legati ve

miretur, quod non est conveniens; ideo (l. Capitaneus prelictus, cum XIIII° preli

ctis, in predictis debere provideri et proceli, habita prius et optenta absolutione sta

tutorum hoc imibentium: Si placet dicto Consilio, quod omnia et singula capitula tam

Comunis Florentie quam (l. Capitanei, que loquerentur de represaliis firmis tenendis,

vel obstarent in aliquo quod in predictis provideri non possit, quantum ad predicta

duo megotia, tollantur removeantur et absolvantur; in aliis tamen factis et in omnibus

et singulis, dictis capitulis loquentibus de represaliis, et quibuscumque aliis, ratis ma

mentibus. Et si placet dicto Consilio, quod super licta absolutione optimenla circa,

predicta possit fieri reformatio et confirmatio * in Consilio generali Comunis Florentie

per Potestatem; et predicta omnia possint f

[c. 11*] Richomannus Cari consuluit, quod remaneat in Capitaneo et XII° de factis

precomis et nuntiorum. Et in Capitaneo et XIIII°" remaneat de facto dictarum sex

formaxarum faciendarum vel mom faciendarum; et de precio calcine, matomorum et

planellarum ordinamdo; providendo in predictis secundum quod viderint. Item con

suluit, quod dicta capitula in predictis duobus factis sint mutata sublata et absoluta,

secundum quod in dicta propositione plenius continetur.

Maymetus Timiozi surexit et arengamdo consuluit secundum dictum predicti Sapientis,

de facto preconis et muntiorum. Item consuluit, quod Capitaneus et XIIII°im vocent,

quatuor pro sextu Sapientes, qui provideant super facto formaxarum, et precii cal

cine, matomum et plamellarum. Tamem, si pacta que actemus fuerunt facta inter Co

mune et fornaxarios possent haberi et inveniri, stetur illis pactis et ordinamentis et

illa debeant observari, alioquim in predictis provideatur per predictos Sapientes; et,

postmodum predicta ad presens Comsilium redeant, secundum provisionem predictam

' Segue uno spazio bianeo per altre 4 o 5 linee.

* Il testo pare che abbia ** reformationem et confirmationem ".
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faciendam. Item, quod capitula predicta in predictis duobus factis, nec aliis, absol

vantur, sed firma maneant ipsa capitula.

D. Marsilius de Weclis consuluit, quod capitula predicta sint absoluta, secundum quod

in dicta propositione continetur.

D. Zonus Biliocti consuluit secundum dictum prelictorum Sapientum, salvo in absolu

tione statutorum; in quo consuluit, quod Potestas, Capitaneus et XIIII°" sint ad pre

sentiam d. Legati, eidem suplicando quod cives et comitatimi nostri debentes habere

habeant; et si aliter mom posset fieri, statuta et capitula sint absoluta, ut in propo

sitione continetur.

Facto partito per dominum * Iohamnem iudicem*' ad sedendum et levandum, et eo vo

luto, placuit omnibus memine discordante, quod predicta proposita super facto pre

conis sive bammitoris d. Capitanei, et super electione ipsius, et quantum durare debeat

dictus preco; et de electione ipsorum nunciorum d. Capitanei, liberaliter et determi

mate remaneat in domino Capitaneo et XIIII°tm', qui in predictis electionibus et omni

bus suprascriptis possint et debeant providere et ordinare quicquid eis videbitur et

placuerit; et valeat quicquid fecerint in predictis.

Item, facto partito eodem modo, placuit maiori parti Consilii, quod in d. Capitaneo

et XIIII° liberaliter remaneat de dictis sex fornaxis faciendis vel non faciendis, et

de precio ordinando quo calcina, matones et plamelle venli debeant; et quicquid in

predictis fecerint et ordinaverint valeat et teneat ac si factum esset per totum pre

sens Consilium.

Item, facto partito eodem modo, placuit maiori parti et quasi toti Consilio, quod omnia,

predicta capitula et ordinamenta loquentia de represaliis firmis habendis, auctoritate

huius Consilii, in prelictis duobus factis propositis sint mutata corecta et sublata; et

in hiis possit provideri et fieri secundum quod in dicta propositione plenius continetur.

D. Bonacursius consuluit, quod fiat secundum propositiones, et secundum mandatum

d. Legati.

Facto partito per d. Iohannem, placuit toti Consilio, quod in omnibus exequatur man

datum d. Legati. -

Die sabati xxiij intrante marcio.

Consilium generale Comunis factum fuit super absolutione statutorum represaliarum.

Presentibus testibus dominis Locto de Aleis, Aldobrandino Meiorelli, qui sunt de XIIII°",

Guillelmo d. Guezi de Urbeveteri, Symone de Verulla motario Potestatis, et motario*

Camere. -

D. Loctus, pro se et aliis suis sociis, rogando Consilium quod predicta fiant, consu

luit pro se et sociis ut predicta fiant, secundum quod in propositione |continetur,

D. Tignosus de Soldaneriis consuluit secundum propositionem.

Perus f. d. Oderici de Piliis consuluit, quod ad busolos et baloetas fiat partitum super

dicto negotio.

D. Bardus Anzelerii consuluit, quod procuretur quod Potestas, Capitaneus et Consiliarii

absolvantur a predicto d. Legato de sacramento. Item, quod rogetur d. Legatus quod

' Sostituito a * Capitaneum prelictum *, sebbene non cancellato.

* Manca il mome.
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represalie, si quas illi de Fisichio habent, tollantur et removeantur. Item consuluit

quod ita fiat mumc.

Facto partito, placuit ommibus memine discorlamte |

[c. 11*] Die veneris xxviiij marzii. In ecclesia Sancte Reparate.

Si placet Consilio, quod ommia et singula neglecta vel omissa, per impotentiam vel negli

gentiam vel alio quocumque modo, per dominos Potestatem, Capitaneum et eorum fa

milias,' vel alterum eorum, de mensse et in mensse presenti marzii, possint fieri com

pleri et exequi per eos et quemlibet eorum, quod tamen al ofiicium cuiuslibet eorum

spectat, de mensse et in mensse proximo aprilis. Et quod omnes termini, sententie et

condempnationes, ad quas predicti domimi Potestas et Capitameus et eorum familie

teneremtur de dicto mensse marzii, prorogemtur in dictum menssem aprilis; et quod

predicta hoc modo prorogari et fieri possint ut dictum est, statuto aliquo Comunis

vel domini Capitanei seu reformatione vel provisione aliqua non obstante; immo

quamtum ad predicta, et interim, prorogentur et absoluta sint, et ab ipsorum obser

vatione interim prelicti domini Potestas, Capitaneus et eorum familie, XIIII° et,

omnes quos predicta tangerent, sint absoluti. Et si placet Consilio, quod prelicta,

possint et debeant proponi im Consilio generali Comunis, cum predicta sic prorogari

absolvi et proponi debere provisum sit per Potestatem, Capitaneum et XIIII°".

I). Bomacursius Belenzonis consuluit, quod prelicta omnia prorogentur, et possint fieri

et compleri.

Facto partito per dominum Iamnem iulicem d. Capitanei, placuit omnibus prelictis

Consiliariis, quod predicta f

Presentibus testibus motario* Potestatis, et d. Aldebranlimo et Rosso Bacharelli.

Die sabati, penultimo marcii.

Hec proposita fuerunt in Consilio generali Comunis, presentibus XIIIl".

Primo, de omissis et neglectis.

Item, audita scriptura data et poreeta a quibusdam sapientibus viris, secundum for

mam statutorum electis ad faciendum sazum * monetarum **, secundum quod supe

irius dictum est, per me motarium in dicto Consilio lecta; et cognito, per sazum fa

ctum ut dictum est, quod libra monete move, que nuper fit et culitur Pisis, est le

terior libra monete florentime denariorum viiij; et quod libra momete move de Lucha

est deterior libra monete de Florentia soldorum iiij et lenariorum vij: Quid placet,

dicto Consilio super facto dictarum monetarum providere et ordinare utilius pro Co

muni: et generaliter, quid super hiis faciendum et providemdum sit dicant, et con

sulant Sapientes.

Rustichus Ughi consuluit, quod banniatur et vetetur mometa nova de Lucha, et pema.

cc librarum qui expenderit vel aceperit aliter quam pro mometa incisa. Illa, de Pisis

hinc ad menssem possit, expendi, abinde in antea vetetur modo predicto. Et Capi

' Il testo ha, per evidente errore, ** eius famil''.

* Pare che manchi il mome di questo motaro.

* * Monete move que nuper fit et cuditur Pisis et Luche *.
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tudinibus maiorum Artium precipiatur et eos iurari facere, ut statutum est, homini

bus ipsarum Artium; et abimc motifficetur sicut videbitur Potestati.

Iohammes Buzelli consuluit, quod in Potestate, Capitaneo, XII et in ij Sapientibus vel

iiij pro sextu vel pluribus, remameat ' providere super facto momete; et quicquid eis

placuerit valeat et teneat, non obstante aliquo capitulo, si quod obstaret.

D. Bardus Anzellerii consuluit, quod monete move predicte de Lucha et Pisis penitus

exbanniantur et vetentur, et quod quilibet qui eas* expenderet et aceperit puniatur

arbitrio Potestatis, et quod monetas* perdat; et de predictis fiat notificatio sicut vi

debitur d. Potestati. Et eciam de predictis fiat inquisitio per familiam Potestatis,

sicut videbitur d. Potestati.

I). Albizus Corbimelli iudex: comsuluit, quod moneta nova de Lucha incontinenti exban

miatur, et super hoc imponatur pena et alia fiant, ad hoc ut penitus vetetur. Item

consuluit, quod in Potestate, Capitaneo et XIIII remaneat de Pisis, qui in predictis

possint providere sicut voluerint.

[c. 12*] Ser Guillelmus Beroarlus consuluit de facto statutorum. Item, quod omnes mo

mete predicte penitus vetentur et exbamniantur, taliter quod currere non possint.

Henricus Boccacii consuluit, quod Capitudinibus Artium precipiatur ut precipiant ho

minibus suarum Artium ut dictas mometas non accipiant vel expendant modo aliquo

seu causa. Et interim Potestas, Capitaneus et XIIII sint al providendum in predictis;

et quicquid fecerint valeat. Et quod duo ambassiatores mittantur Lucham qui expo

mant predicta Comumi Luche, et dicant qualiter non possunt predicta pro Comuni

Florentie tollerari. In aliis consuluit, de facto omissorum, ut dictum est. -

D. Donatus Alberti Restori consuluit, quod incontinenti predicte monete de Pisis et

Lucha exbanmiamtur et vetentur in totum, ita quod non possint nec debeant expendi

vel curere in civitate vel comitatu Florentie. Et ad hoc ut predicta vetentur re

maneat in Potestate, Capitaneo et XIIII, ita quod qui contrafecerint pumiantur, tam

expendentes et accipientes, et tam im amissione monete quam in pena peccuniaria, ut

visum fuerit expedire.

Winta Reguardati consuluit, quod primo, ante quam vetetur moneta de Pisis, hec expo

mantur et motifficentur Comuni Pisarum, quia in predictis providebit. Item, de facto

monete de Lucha, quod hec exponantur dicto Comuni Luche. Et quod hec remameant

im Potestate, Capitaneo et XIIII*", qui in prelictis provilere possint quicquid videant

fore utille.

(}otifredus aurifex consuluit, quod mometa nova Pisarum et Luche imcontinenti peni

tus exbanniatur et vetetur, ita, quod modo aliquo mom expendatur im civitate vel co

mitatu Florentie. Et in predictis taliter provideatur quod penitus vetetur.

D. Fanta de Adelmanis ' consuluit, quod si de dicta mometa, reperiretur vel inventa esset

alicui campsori vel mercatori civitatis, banniatur, et I, libris; si comitatinis vel aliis

persomis, amittant tantum monetam.

Facto partito per dictum d. Phylippum, iudicem et assessorem dicti d. Potestatis, ad

sedendum et levandum, placuit maiori parti dicti Consilii,° super facto dictarum mo

' Qui i] notaro, per errore di costruzione, scrisse “ debeant " invece di remaneat, come se avanti avesse scritto

Potestas, Capitaneus ec. anzichè in Potestate, Capitaneo ec.

* Il testo ha, ** eam ''.

* Il testo ** moneta ".

* Così il testo; intendi de Adimaris.

* Si trascurano le parole “ quod predicta propositio ", che sembra dowessero esser cancellate.
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metarum novarum de Pisis et de Lucha, quod predicta provideantur in presenti Con

silio, et predicta mom provideantur tempore munc proximo.

Item, facto partito eodem modo, placuit maiori parti et ultra duabus partibus, quod

ambe predicte monete nove, que muper cuduntur et fiunt Pisis et Luche, penitus

exbanniantur et vetentur; taliter quod, modo aliquo seu causa, non expendantur vel

recipiantur seu retineantur in civitate vel comitatu, a tertio die in antea. * Et ille

qui eam expenderet, vel qui eam haberet, vel temeret modo aliquo eam *

Ducius tavolerius consuluit, si campsoribus vel mercatoribus et aliis omnibus' de Se

ptem maioribus Artibus inventi erunt ultra xx solli, amittamt xxv libras; si vero

minus xx soldorum, amittant tantum mometam. Alie vero persone amittant tantum

mometam.

Zapus Cavalcantis consuluit, quod omnes quibus erunt invente f

. . . . . . . . consuluit, quod campsoribus et mercatoribus sit pena cc librarum, et

amittant monetam.

Item, placuit maiori parti et quasi omnibus Consiliariis, quod t

Item, facto partito, placuit *duas** partes dicti Consilii, quod auctoritate presentis Con

silii, pro predicto deveto predictarum monetarum faciendo ut dictum est, talis pena.

ordinata sit: scilicet, quod cuilibet persome cuiuscumque condictiomis, tam civibus quam

foremsibus, quibus repertum sit ultra xx solli de dictis monetis, puniantur in I. li

bris, et amictant mometas. Salvo f

Die sabati xiij aprilis.

Cum im quodam capitulo sententie late per dominum Legatum super pace generali

civitatis Florentie expresse contineatur, quod tres boni et fideles viri per Consilium

deputentur, qui, una cum Camerario Comunis Florentie, frequenter et diligenter ex

quirant de numero et condictionibus militum et peditum, quibus pro predicto Co

muni, secumlum ipsius sententie tenorem, stipem lia largientur, ita quod dicti Comu

mis peccumia utiliter expendatur; et numc expediat dictos officiales debere eligi ad

prelicta: Quil placet dicto Comsilio providere et ordinare super electione dictorum

officialium, scilicet quomodo et qualiter eligi debeant et durare.

Item, si placet Consilio, quod d. Cardinale Tormaquinzi, electus potestas civitatis Eu

gubii, possit dictum regimem et potestariam, auctoritate presentis Consilii, aceptare.

[c. 12*] Item, si placet Consilio, quod dominus Meioratus iudex possit ire ad domum ad

celebramlum; et per quantum tempus.

Presentibus testibus Phylippo Boncristiani bannitore, notario * Camere, ser Synibaldo no

tario.

Presentibus Balluyno Raymuzi et Salvi Clari, qui sunt de XIIII.“

D. Bardus Anzellerii consuluit, quod dictus d. Cardinale possit aceptare dictum regimem.

Item, quod dictus Sindicus himc ad octavam Pasque habeat licenciam. Item consuluit,

quod XIIII°, una cum Potestate et Capitaneo, eligant predictos tres officiales; et,

durent in licto officio per sex memsses. Et quicquid fecerint im dicta electione valeat.

Facto partito, placuit toti Consilio secumdum dictum primi Sapientis.